

**Vidar Thorsen Maskintjenester**

Eidsbakkane 86

4250 Kopervik

Faktura nr: 9355

Dato: 23.03.2022

Forfallsdato: 10.04.2022

**John Arve Gunvaldsen**

Salvøyvegen 33

4276 Veavågen

Giro: 3315.20.77160

Foretaksreg.: 986 404 740 MVA

Telefon: 970 99 970

Vår ref.: Vidar Thorsen

Deres ref.:

	Sats	Antall	Beløp
Ny pumpeledning, felles grøft.			
Faktura ifølge vedlegg	195 420,00	0,50	97 710,00
Avgiftsgrunnlag :			97 710,00
			Netto 97 710,00
			25,00% mva 24 427,50
Total			122 137,50

Ved for sen betaling beregnes 9 % forsinkelsesrente.

Ved purring beregnes gebyr kr 50,00.

3315.20.77160

122 137,50

10.04.2022

Faktura nr.: 9355

John Arve Gunvaldsen

Salvøyvegen 33

4276 Veavågen

Vidar Thorsen Maskintjenester

Eidsbakkane 86

4250 Kopervik

122 137 50

3315.20.77160

**Vidar Thorsen Maskintjenester**

Eidsbakkane 86

4250 Kopervik

## Vedlegg til faktura

Beskrivelse	Timer/ antall	Enhet	Pris pr enhet	Sum
28.nov traktor	1	stk	2 500,00	2 500,00
graving	10,5	timer	900,00	9 450,00
singel	23,3	tonn	160,00	3 728,00
kabelpåvisning, geomatikk	1	stk	650,00	650,00
29.nov graving	8	timer	900,00	7 200,00
30.nov graving	11	timer	900,00	9 900,00
traktor	1	stk	2 500,00	2 500,00
singel	9,1	tonn	160,00	1 456,00
håndmann	5	timer	500,00	2 500,00
01.des graving	10	timer	900,00	9 000,00
isopor	2	stk	145,00	290,00
02.des graving	4,5	timer	900,00	4 050,00
meisling	3	timer	1 200,00	3 600,00
05.des graving	5	timer	900,00	4 500,00
traktor	1	stk	2 500,00	2 500,00
singel	17,6	tonn	160,00	2 816,00
06.des graving	7,5	timer	900,00	6 750,00
07.des graving	8	timer	900,00	7 200,00
rør 110mm	24	m	50,00	1 200,00
rørdeler	4	stk	70,00	280,00
gren	1	stk	110,00	110,00
21.des graving	3,5	timer	900,00	3 150,00
singel	11	tonn	160,00	1 760,00
tipp	1	lass	250,00	250,00
gravesøknad karmøy kommune	1	stk	2 752,00	2 752,00
skiltplan karmøy kommune, rogaland fylkeskommune	1	stk	6 688,00	6 688,00
02.jan graving	6	timer	900,00	5 400,00
03.jan graving	7,5	timer	900,00	6 750,00
04.jan graving	6	timer	900,00	5 400,00
traktor	7,5	timer	900,00	6 750,00
singel	15,6	tonn	160,00	2 496,00
asfaltsag	1	stk	1 250,00	1 250,00
05.jan graving	7,5	timer	900,00	6 750,00
traktor	7,5	timer	900,00	6 750,00
pukk	16,5	tonn	140,00	2 310,00
bærelag	14,5	tonn	160,00	2 320,00
stampe	1	stk	600,00	600,00
06.jan graving	11	timer	900,00	9 900,00
traktor	1	stk	2 500,00	2 500,00
pukk	4,6	tonn	140,00	644,00
09.jan graving	3	timer	900,00	2 700,00
11.jan graving	7,5	timer	900,00	6 750,00
				0,00
				0,00
Sum eksklusive merverdiavgift				166 050,00







John Arve Gunvaldsen  
Box 29

4295 VEDAVÅGEN

## Faktura

Fakturanr.: 8378  
Fakturadato: 06.01.2021  
Forfallsdato: 16.01.2021  
Kundenr.: 13009  
Prosjektnr.: 74036  
KID nr.: 0083782

Leveringsadresse:  
John Arve Gunvaldsen  
Box 29

4295 VEDAVÅGEN

### VENNLIGST BENYTT KID VED BETALING

Merket:  
Deres ref.

Vår ref. Roalf Kveim

Produktnr	Beskrivelse	Antall	Enhet	Pris (kr)	Beløp
	Fjellboring for vann og avløp - Karmøy.				
2	Fakturert i h.t. underbilag	1		50 240,00	50 240,00

Sum 50 240,00  
Mva. 12 560,00  
Avrunding

Takk for hyggelig oppdrag!

**Sum å betale** 62 800,00

62800  
2 = KR 31400

Ved sen betaling belastes forsinkelsesrente etter gjeldende satser. Reklamasjon skal hevdes snarest, og senest 14 dager fra fakturadato.

Sør-Norsk Boring AS beholder eiendomsretten til de leverte varer og tjenester inntil kjøpesummen er betalt i sin helhet.

**SØR-NORSK BORING AS**

Skiensvegen 720

3830 ULEFOSS

Telefon: 35 94 94 20

Telefax:

[www.boring.no](http://www.boring.no)

Registrert i Foretaksregisteret

Org. nr. 990 405 700 MVA

Bankkonto: **2610.18.61278**

E-post [snb@boring.no](mailto:snb@boring.no)

Prosjekt: Fjellboring for vann og avløp Karmøy

## SLUTTNOTA

Faktura til:

John Arve Gunvaldsen  
Box 29  
4295 VEAVÅGEN

### Sluttnota

Utført pr: 05.01.2021	50 240,00
Utført totalt	0,00
- Utført forrige periode	50 240,00
=Utført denne periode	0,00
Innestående	0,00
- Innestående forrige periode	0,00
=Innestående denne periode	0,00
Netto denne periode	50 240,00
+Mva.	12 560,00
Sum inkludert mva	62 800,00

Sør Norsk Boring AS  
Skiensvegen 720  
3830 ULEFOSS

E-post: snb@boring.no  
Fax:  
Telefon: 35 94 94 20  
www: www.boring.no  
Org. nr.: 990 405 700



Postnr	Beskrivelse	Mengder					Verdi					
		Anbudet	Enh	Tot. tom. forrige per.	Utført denne per.	Utført totalt	Anbudet	Tot. tom. forrige per.	Utført denne per.	Mva denne per.	Utført totalt	Utført %
1	Transport og rigg av boreutstyr bellerigg	1,00	RS	0,00	1,00	1,00	20 000,00	0,00	20 000,00	5 000,00	20 000,00	100,00
2	Utsikking, innmåling, nivellering,(Forutsetter frisikt i borelinje for Kikker/laser)Hol	1,00	stk	0,00	1,00	1,00	3 000,00	0,00	3 000,00	750,00	3 000,00	100,00
3	Oppstilling/ Innstilling av rigg	1,00	stk	0,00	1,00	1,00	1 500,00	0,00	1 500,00	375,00	1 500,00	100,00
4	Pilot hull fjell Ø165mm	35,00	m	0,00	26,00	26,00	990,00	0,00	25 740,00	6 435,00	25 740,00	74,29
6	Ventetid/rigg tid 3m rigg:	0,00	timer	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00
<b>Sum total:</b>							<b>59 150,00</b>	<b>0,00</b>	<b>50 240,00</b>	<b>12 560,00</b>	<b>50 240,00</b>	<b>50 240,00</b>



Slettebøvegen 84  
4270 Åkrehamn  
Foretaksregisteret NO 990856664 MVA  
Tlf: 41762790  
rune@rh-oppmaling.no

John Arve Gunvaldsen

## Faktura 13740

Fakturadato: 21.02.2021

Kundenr. 100449

Vår referanse:

Deres referanse:

### Betalingsinformasjon

Forfallsdato: 03.03.2021

Bankgiro: 33611963047

KID:

**NB! Oppgi alltid KID ved elektronisk betaling.**

NORGE

Salvøyvegen 33

Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
-----------	--------	------	---	-----

Ordre nr. 10142 - 07.01.2020

Arbeidstimer	3,00 time	920,00		2760,00
	<b>Sum eks mva:</b>			<b>2 760,00</b>
	+ 25% m.v.a. av kr 2760			690,00

**Totalsum: 3 450,00**

**Sum å betale: 3 450,00**



**Ordre: 10142 Salvøyvegen 33**

Kunde: 100449 John Arve Gunvaldsen

**Timer**

<i>Dato</i>	<i>Fra - Til</i>	<i>Ansatt</i>	<i>Timeart</i>	<i>Merknader</i>	<i>Antall</i>	<i>Pris</i>	<i>Sum</i>
02.06.2020	09:00 - 09:30	Motiejus Augustinavici	100	Redigert lys plan	0,50	870,00	435,00
16.12.2020	10:00 - 13:00	Rune Hemnes	100	Utsetting linje for rør boring	3,00	870,00	2 610,00
<b>Sum ordre 10142 Salvøyvegen 33</b>					<b>3,50</b>		<b>3 045,00</b>

**S.O. Lund AS**  
Postboks 136  
4296 ÅKREHAMN

Foretaksreg. NO 964 340 145 MVA  
Telefon 52 81 52 98  
E-post adresse faktura@so-lund.no  
Bankgirokonto 5340.05.07461

John Arve Gunvaldsen  
Nesvegen 81  
4276 VEAUVÅGEN

## FAKTURA

Faktura nr. 33886  
Kundenr 12526  
Fakturadato 13.02.23  
Forfall 27.02.23

NR	BESKRIVELSE	ANT ENH	PRIS	BELØP
20	RØR, DELER OG ARBEID IFLG. VEDLEGG	0,5 STK	58 833,00	29 416,50
	TOTALT EKSKL. MVA.			29 417,00
	Øreavrunding			-0,20
	MERVERDIAVGIFT 25.0%			7 354,20
	TOTALT INKL. MVA.			36 771,00

Takk for handelen. Velkommen tilbake..

### Betalingsinformasjon

Kundenr 12526	Faktura nr. 33886	Kontonr 5340.05.07461
John Arve Gunvaldsen	Fakturadato 13.02.23	KID nr 00338863
	Forfall 27.02.23	Å betale 36771,00

**S.O. Lund AS**  
Postboks 136  
4296 ÅKREHAMN

Foretaksreg. NO 964 340 145 MVA  
Telefon 52 81 52 98  
E-post adresse faktura@so-lund.no

John Arve Gunvaldsen  
Nesvegen 81  
4276 VEA VÅGEN

Dato 13.02.23

**FELLES: JOHN ARVE GUNVALDSEN OG EVA VEDØ**

NR	Beskrivelse	Pris	Mengde	Enh	Rabatt	Beløp
2391895	50 MM PE100 RC TRYKKRØR SDR 11 Rødbrun stripe Kveil L=150mtr	144,51	150,00	ME TER	64,70%	7 651,20
2392725	63 MM PE100 RC TRYKKRØR SDR 11 Blå stripe Kveil L=150 mtr	213,01	150,00	ME TER	64,60%	11 317,20
3316953	ANB.KLAMMER UNIV. 150 X 2" HAWLE 3500	6 503,98	1,00	STK	41,70%	3 794,00
3317444	2" X 2" HAWLE SPERRE type 3720	4 067,98	1,00	STY KK	41,70%	2 373,00
3356805	315/355 KORRUGERT OPPFØRINGRØR sort L=6 mtr. Wavin	10 547,98	0,35	STY KK	18,30%	3 014,98
2184453	315 BETONGLOKK F/OPPSTIGN.RØR betong propp for 315 mm rør	607,79	1,00	STY KK	38,30%	375,20
2536039	40 MM X 90° ALBUE iJOINT PP PN16	357,58	1,00	STY KK	41,60%	208,80
2215325	110 MM SORT PP DOBBELTMUFFE Wafix	193,17	1,00	STY KK	30,00%	135,24
2215334	110 MM X 45° SORT PP BEND Wafix	238,83	3,00	STY KK	30,00%	501,48
2215358	110/ 75 MM SORT PP REDUKSJON Wafix	177,58	1,00	STY KK	30,00%	124,32
2215365	110 MM SORT PP TERS Wafix	229,17	1,00	STY KK	30,00%	160,44
2253044	GRENØR 160 X 110 MM PP FOR PVC OG PP GRUNNAVLØPSRØR	488,42	1,00	STK	30,00%	341,88
2255224	LØPEMUFFE 160 MM PP FOR PVC OG PP GRUNNAVLØPSRØR	373,17	2,00	STK	30,00%	522,48
2510639	40 MM UNION PRK 53401-040	1 020,00	1,00	STY KK	30,00%	714,00
2510849	50 X 1 1/2" TIPP M/RED.GJ. PRK 53403- 650	1 182,00	1,00	STY KK	30,00%	827,40
2510854	63 X 2" TIPP M/RED.GJ. PRK 53403-663	2 088,00	4,00	STY KK	30,00%	5 846,40
2511034	32 MM ALBU PRK 53404-032	900,00	1,00	STY KK	30,00%	630,00
2564034	32 MM ISIFLO STØTTEHYLSE type 180 SDR11	128,42	3,00	STY KK	30,00%	269,64
2564039	40 MM ISIFLO STØTTEHYLSE type 180 SDR11	232,83	3,00	STY KK	30,00%	488,88
2564044	50 MM ISIFLO STØTTEHYLSE type 180 SDR11	296,42	1,00	STY KK	30,00%	207,48
2564054	63 MM ISIFLO STØTTEHYLSE type 180 SDR11	415,17	4,00	STY KK	30,00%	1 162,40

NR	Beskrivelse	Pris	Mengde	Enh	Rabatt	Beløp
3222705	110 X 315 MM STAKEKUM T1 rettløp m/muffer og pakning	3 324,00	1,00	STY KK	39,60%	2 009,00
3351033	HELNOR XO2 TELESKOP.SPIND.FORL L = 970 -1650 mm	1 554,00	1,00	STY KK	30,00%	1 087,80
3381231	2" ESCO S-2151 BAKKEKRAN m/innv. rørgj. f/ 50 mm rør	7 092,01	1,00	STY KK	34,80%	4 626,53
5020109	2" MESS ALBU Isiflo gjengefittings	1 116,00	2,00	STY KK	30,00%	1 562,40
5020299	2" MESS MUFFE Isiflo gjengefittings	654,00	1,00	STY KK	30,00%	457,80
5020379	2" MESS ANSATSNIPPEL Isiflo gjengefittings	342,00	2,00	STY KK	30,00%	478,80
5020407	2" X 1 1/4" MESS ANSATSNIPPEL Isiflo gjengefittings	417,58	1,00	STY KK	30,00%	292,32
5020488	1 1/2" MESS PLUGG Isiflo gjengefittings	250,83	1,00	STY KK	30,00%	175,56
9406124	ISOLASJONSPLATE 50 / 585X1185 STYROFOAM 300 SL-A-N 0,	152,44	2,00	STK	10,00%	274,32
E 85259	GUMMINIPPEL FALU ORANGE	81,60	1,00	STK		81,60
10	ORDINÆR ARBEIDSTID	890,00	8,00	TIM		7 120,00
	SUM					58 833,00
	MERVERDIAVGIFT 25.0%					14 708,20
	<u>TOTALT INKL. MVA.</u>					<u>73 541,00</u>

$$\frac{73541}{2} = \underline{\underline{36\ 771\ kr}}$$



S.O. Lund AS  
Postboks 136  
4296 ÅKREHAMN

Foretaksreg. NO 964 340 145 MVA  
Telefon 52 81 52 98  
E-post adresse faktura@so-lund.no  
Bankgirokonto 5340.05.07461

John Arve Gunvaldsen  
Nesvegen 81  
4276 VEAVÅGEN

## FAKTURA

Faktura nr. 33401  
Kundenr 12526  
Fakturadato 30.08.22  
Forfall 17.09.22

*FELLES FAKTURA MED EVA VEDØ*  
*• FELLES KLOAKK PUMPESTASJON*  
*• FELLES TILKNYTTNINGSLEPNINGER TIL DENNE.*

### MRK: UTVENDIG

NR	BESKRIVELSE	ANT ENH	PRIS	RABATT	BELØP
20	FLYGT PUMPE MP 3069 M/ FGC313 OG LTU601 M/ MONTERING-SETT	1,0 STK	47 001,50		47 001,50
20	FLYGT MOTORKABEL SUBCAB 35 M	1,0 STK	5 005,00		5 005,00
3300093	KUMLOKK M/LÅS OG PAKN. 2115HTNS1992 SJK	1,0 STK	5 904,00	60,80%	2 312,00
3300104	KUMRAMME, Ø650, FLYTENDE D400, SPALTE, GJS, 2623S	1,0 STK	4 092,00	66,80%	1 360,00
5512130	650X200 BETONG FORHØYNINGSRING	1,0 STK	645,00		645,00
2214578	OVERGANG 75X50 PP WAFIX HVIT EKSENTRISK WAVIN 1440720	1,0 STK	154,80	25,00%	116,10
2215327	LØPEMUFFE 110 PP WAFIX SORT NR. 1460140	2,0 STK	204,00	25,00%	306,00
2215329	BEND 110 X 15° PP WAFIX SORT NR. 1460340	3,0 STK	250,80	25,00%	564,30
2215358	OVERG. 110X75 MM PP WAFIX SORT NR. 1460740	1,0 STK	177,60	25,00%	133,20
2251079	GR.AVL.RØR 125 MM PVC M/1 MUFFE L=6 M NS 3624 SN8	2,0 M	493,20	80,50%	192,00
2251119	GR.AVL.RØR 160 MM PVC M/1 MUFFE L=6 M NS 3624 SN8	3,5 M	678,00	75,90%	571,20
2252309	BEND 125 MM 45° PP FOR PVC OG PP GRUNNAVLØPSRØR	1,0 STK	307,20	25,00%	230,40
2252384	BEND 160 MM 30° PP FOR PVC OG PP GRUNNAVLØPSRØR	1,0 STK	560,40	25,00%	420,30
2253044	GRENRØR 160 X 110 MM PP FOR PVC OG PP GRUNNAVLØPSRØR	1,0 STK	488,40	25,00%	366,30
2255024	DOBBELMUFFE 160 MM PP GR.AVL FOR PVC OG PP GRUNNAVLØPSR	1,0 STK	373,20	25,00%	279,90
2255224	LØPEMUFFE 160 MM PP FOR PVC OG PP GRUNNAVLØPSRØR	1,0 STK	373,20	25,00%	279,90
2255434	OVERG 160X125 MM PP EKSENTRISK FOR PVC OG PP GRUNNAVLØP	1,0 STK	436,80	25,00%	327,60
2510834	TIPPUNION PRK 32 X 1"	1,0 STK	447,60	25,00%	335,70
2510844	TIPPUNION PRK 40 X 1.1/4"	4,0 STK	690,00	25,00%	2 070,00
3222705	SPYLE-/INSPKUM 110X315 RETTLØP PP TYPE 1 M/KORR STIGERØ	1,0 STK	3 324,00	38,10%	2 056,32
3356806	STIGERØR KORR 315X6M U/MUFFE WAVIN 0516660	1,3 M	1 680,00	52,60%	1 034,80
2392716	40 MM PE100 RC TRYKKRØR SDR 11 Blå stripe Kveil L=150 mtr	35,0 METE R	86,00	66,50%	1 008,00
4516662	GUMMINIPPEL 50/32-40 BLÅ 85109 FALUPLAST	1,0 STK	72,50	25,00%	54,38
5600914	KULEVENT.AVS.FRI 1.1/4 M/HEND. MESS. EFFEBI 2411	1,0 STK	1 086,00	25,00%	814,50

NR	BESKRIVELSE	ANT ENH	PRIS	RABATT	BELØP
2564039	STØTTEHYLSE ISIFLO 40 NR 180	7,0 STK	224,40	25,00%	1 178,10
5546276	TILB.SL.VENT.AVSINK.BEST. 2" SPRINT CIM 33CR / 33CREA	1,0 STK	2 688,00	40,00%	1 612,80
5020443	OVERGANGSNIPPEL 2"X1 1/4" MESS NS	1,0 STK	330,00	25,00%	247,50
5020379	ANSATSNIPPEL MESSING 2"R NS1757	1,0 STK	330,00	25,00%	247,50
5020377	ANSATSNIPPEL MESSING 1 1/4"R NS1757	1,0 STK	150,00	25,00%	112,50
5020107	ALBUE MESSING 1 1/4"R NS1757	1,0 STK	364,80	25,00%	273,60
1001112	STÅLRØR GALV. GJ. 1" MS EN 10255 S195T	2,5 M	175,20	25,00%	328,50
20	KJETTING OG SKRUER FOR PUMPE	1,0 STK	200,00		200,00
5366302	COMBI I PAKNING	2,0 STK	470,00		940,00
5364210	160 MM AR PAKNING	1,0 STK	350,00		350,00
2184453	315 BETONGLOKK F/OPPSTIGN.RØR betong propp for 315 mm rør	1,0 STYK K	1 070,00	63,00%	396,00
5522100	1000X650X500 MM BETONGKJEGLE	1,0 STK	1 470,00		1 470,00
5521150	1000 MM BETONGRING M/ BUNN	1,0 STK	4 300,00		4 300,00
10	ORDINÆR ARBEIDSTID	10,0 TIM	890,00		8 900,00
TOTALT EKSKL. MVA.					88 041,00
Øreavrunding					-0,20
MERVERDIAVGIFT 25.0%					22 010,20
TOTALT INKL. MVA.					110 051,00

Takk for handelen. Velkommen tilbake..

TOTAL SUM: KR 110 051 : 2 = 55 025,50JOHN ARVE GUNVALDSEN  
GNR 2. BNR 106  
KR 55 025,50EVA VEDØ  
GNR. 2 BNR. 96  
KR 55 025,50

## Betalingsinformasjon

Kundenr 12526  
John Arve GunvaldsenFaktura nr. 33401  
Fakturadato 30.08.22  
Forfall 17.09.22Kontonr 5340.05.07461  
KID nr 00334011  
Å betale 110051,00BETALT NETTBANK 02.09.22  
John Arve Gunvaldsen